
snížení objemu prostředků na platy nepedagogů (techničtí a ekonomičtí
zaměstnanci)
snížení počtu míst nepedagogických pracovníků ve školských zařízeních (dopad
na platy všech zaměstnanců)
nezvyšování finančních prostředků na platy pro ostatní pedagogické pracovníky
krácení prostředků na ostatní neinvestiční výdaje (ONIV) – pomůcky, školení aj.
vyplácení náhrady platu při nemoci ze mzdových prostředků
plán snižování počtu odučených hodin s možnými dopady na zaměstnanost
(PHmax)
snížení počtu asistentů, šetření na podpůrných opatřeních
snižování FKSP

dovolte nám, abychom Vás informovali o stávce, ke které školské odbory vyzvaly
zaměstnance škol a školských zařízení. 

Celodenní stávka proběhne v pondělí 27. listopadu 2023.

My jako školské zařízení jsme se rozhodli stávku podpořit a zúčastnit se jí. Naším
společným zájmem je, aby děti získaly kvalitní vzdělávání jak u nás na SVČ Znojmo,
tak i na školách. Rádi bychom i ve volnočasovém vzdělávání podpořili snahu 
o vytvoření těch nejlepších podmínek pro vzdělávání a připravili jim tak perspektivní
budoucnost.

Jsme si vědomi složité finanční situace státu. Nelze ovšem šetřit na nesprávném
místě. Výdaje státu na vzdělávání nejsou dluhem, ale investicí.

Důvody, které nás vedou k účasti ve výstražné stávce jsou následující:

Z výše uvedených důvodů vyplývá, že důvodem stávky nejsou platy učitelů. Chceme
zabránit celkovému snižování výdajů na vzdělávání.

Věřte, že touto jednodenní výstražnou stávkou nebojujeme pouze za sebe, 
ale hlavně za Vaše děti. 

STÁVKA 27. LISTOPADU 2023

Vážení rodiče,

Ve Znojmě, dne 22. listopadu 2023

zaměstnanci Střediska volného času Znojmo


